Birinci grubu oluşturan on bir müderrisin Darülfünun'da görevlendirilmesine

10 Emre Dölen, "II. Meşrutiyet Döneminde Darülfünun", **Osmanlı Bilimi Araştırmaları**, c. X/1, İstanbul 2008, s. 29, 30.

Türkiye Coğrafyasına Katkıda Bulunan Yabancı Bilim Adamları: E. Obst, Th. Lefebvre ve E. Chaput

ilişkin irâde-i seniyye 13 Eylül 1915 (31 Ağustos 1331) tarihinde çıkmıştır. Bu müderrisler ile beş yıl süreli olarak 27 Ekim 1915 (14 Teşrin-i Evvel 1331)'de sözleşmeler yapılmıştır. Birinci grupta 11 ve toplamda görevlendirilen 18 müderris içinde tabakat (jeoloji) ve maadin (mineraloji) müderrisi Dr. Walther Penck (Leipzig Üniversitesi'nde Privat Dozent) ile coğrafya müderrisi Dr.